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Emerson prezentuje aplikację Copeland™ Mobile w 

Europie 
 

Instalatorzy w terenie mają teraz, za naciśnięciem jednego przycisku, natychmiastowy 

dostęp do największej bazy danych sprężarek Copeland™ firmy Emerson. 

 

• Stały dostęp do danych technicznych produktów 

• Możliwość porównywania produktów Copeland™ z ich zamiennikami serwisowymi 

• Dostęp do dużej sieci oficjalnych hurtowych sprzedawców produktów Emerson 

 

AACHEN (NIEMCY), 30 stycznia 2020 r. — Firma Emerson (NYSE: EMR) wprowadza 

w Europie jedną z najpopularniejszych aplikacji mobilnych dla profesjonalistów z dziedziny 

HVACR. Aplikacja Copeland™ Mobile zapewnia technikom serwisu mobilny dostęp do bazy 

danych firmy Emerson, zawierającej informacje o sprężarkach Copeland™. Użytkownicy 

mają teraz z poziomu telefonu komórkowego bezpośredni dostęp do (serwisowych) 

sprężarek stosowanych w branży klimatyzacji, ogrzewania i chłodnictwa.  

„Z ponad 6 milionami sprężarek zainstalowanych w Europie narzędzie to zapewni 

instalatorom znaczny wzrost efektywności i oszczędność czasu, ponieważ prezentuje 

odpowiednie produkty serwisowe po zaledwie kilku kliknięciach”, mówi Dieter Vansteenkiste, 

dyrektor ds. sprzedaży hurtowej i zarządzania cyklem życia w Emerson Commercial 

& Residential Solutions Europe. „Teraz użytkownicy będą mieć dostęp do około 3000 modeli 

sprężarek Copeland oraz bezpośrednie połączenie z naszą bazą danych Select Online. 

Aplikacja umożliwia porównywanie wyszukiwanych modeli sprężarek z ich zamiennikami 

serwisowymi i oferuje dostęp do dużej sieci oficjalnych hurtowni z całej Europy”.  

Aplikacja Copeland Mobile jest łatwa w obsłudze i wymaga tylko jednego logowania za 

pomocą wstępnie zdefiniowanej nazwy użytkownika. Nowi użytkownicy mogą zarejestrować 

się za pomocą adresu e-mail, podając jedynie podstawowe dane. Funkcja wyszukiwania 

pozwala znaleźć model sprężarki poprzez zeskanowanie kodu kreskowego z tabliczki 

znamionowej sprężarki lub poprzez wpisanie wyróżnika modelu. Po wybraniu modelu 

użytkownicy mogą wybierać spośród wielu opcji, aby znaleźć konkretne informacje, których 

potrzebują dla wybranego produktu.  

Funkcje aplikacji Copeland Mobile: 

✓ Aplikacja sieciowa połączona bezpośrednio z bazą danych Select Online 

✓ Wyszukiwanie modeli / skanowanie kodów kreskowych 

✓ Numery referencyjne modeli zamiennych 

✓ Automatyczne rekomendacje modelu 

✓ Wyszukiwanie punktów sprzedaży 
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✓ Pełne wykazy części, akcesoriów i materiałów 

✓ Pełna informacja o modelu sprężarki do klimatyzacji, ogrzewania i chłodnictwa 

✓ Przeliczanie jednostek metrycznych 

Aplikacja jest dostępna w 10 językach, zarówno w wersji stacjonarnej, jak i mobilnej, 

w sklepie Apple Store lub Android Play Store albo pod adresem 

https://climate.emerson.com/pl-pl/tools-resources/mobile-apps/copeland-mobile.  

 

 

 Aplikacja mobilna Copeland Mobile 

 

# # # 

Na temat Emerson 
Emerson (NYSE: EMR), z siedzibą w St. Louis, stan Missouri (Stany Zjednoczone), to 
światowy lider w dziedzinie technologii i inżynierii, który zapewnia innowacyjne rozwiązania 
klientom w zastosowaniach przemysłowych, komercyjnych i domowych. Nasza jednostka 
biznesowa Emerson Automation Solutions pomaga maksymalizować produkcję potokową, 
hybrydową i jednostkową oraz chronić personel i środowisko przy jednoczesnej optymalizacji 
kosztów energii i działalności. Nasza jednostka biznesowa Emerson Commercial and 
Residential Solutions pomaga w zapewnieniu komfortu i ochrony zdrowia ludzkiego, 
zabezpieczaniu jakości i bezpieczeństwa żywności, zagwarantowaniu wysokiej efektywności 
energetycznej oraz tworzeniu zrównoważonej infrastruktury. Więcej informacji można znaleźć 
na stronie Emerson.com lub Climate.emerson.com/pl-pl 
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